

Nemming ApS
Dyrehavevej 30
3400 Hillerød
CVR-nr. 26184533

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2018

Dirigent

Navn: Per Christian Nemming

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemming ApS
Dyrehavevej 30
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26184533

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Per Christian Nemming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et overskud på 2.200 t.kr. mod 2.543 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(41.567)	(21)
Driftsresultat		(41.567)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.425	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.879.779	2.402
Andre finansielle indtægter		118.073	201
Resultat før skat		2.217.710	2.582
Skat af årets resultat	2	(17.855)	(39)
Årets resultat		2.199.855	2.543
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.425	0
Overført resultat		1.388.430	1.943
		2.199.855	2.543

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		511.425	250
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.092
Finansielle anlægsaktiver	3	511.425	3.342
Anlægsaktiver		511.425	3.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.420	0
Tilgodehavende selskabsskat		34.612	34
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.264	0
Tilgodehavender		98.296	34
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.463.110	3.157
Værdipapirer og kapitalandele		7.463.110	3.157
Likvide beholdninger		218.452	111
Omsætningsaktiver		7.779.858	3.302
Aktiver		8.291.283	6.644

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.425	0
Overført overskud eller underskud		7.271.263	5.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	600
Egenkapital		8.207.688	6.608
Skyldig selskabsskat		76.095	28
Langfristede gældsforpligtelser		76.095	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	8
Gældsforpligtelser		83.595	36
Passiver		8.291.283	6.644
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.882.833	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Årets resultat	0	261.425	1.388.430	550.000
Egenkapital ultimo	125.000	261.425	7.271.263	550.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.607.833
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				2.199.855
Egenkapital ultimo				8.207.688

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.831	28
Ændring af udskudt skat	0	11
Regulering vedrørende tidligere år	1.024	0
	<u>17.855</u>	<u>39</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	250.000	2.490.196
Afgange	0	(2.490.196)
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	602.092
Andel af årets resultat	261.425	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(602.092)
Opskrivninger ultimo	<u>261.425</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>511.425</u>	<u>0</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Nemmings Tegnestue ApS	Hillerød	ApS 100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
